Performanță
garantată, soluție de
viitor
Maxos fusion
Maxos fusion este un sistem pe șină cu LED, adaptabil care oferă o lumină de o
calitate excelentă, reducând în același timp la mai mult de jumătate costurile
asociate cu consumul de energie, comparativ cu lămpile fluorescente. Pentru
aplicațiile în magazine, o familie de panouri lineare, modulele nelineare și un

fascicul luminos larg cu unghi
de 35°
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi
de 35°
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg cu unghi
de 35°
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos larg
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos îngust
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos îngust
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Sistem optic dublu asimetric cu
fascicul luminos îngust
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Oglindă asimetrică
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Oglindă asimetrică
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Fascicul luminos larg
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Fascicul luminos larg
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Fascicul luminos mediu
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Fascicul luminos îngust
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Fascicul luminos foarte îngust
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Fascicul luminos mediu
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Fascicul luminos îngust
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Fascicul luminos foarte îngust
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Fascicul luminos larg
14509200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA Fascicul luminos mediu

WH
220-240 V 89 W
Order Code Full Product Name
Tensiune de
intrare
Consum de
curent
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 41 W
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 71 W
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 89 W
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 41 W
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 89 W
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH 220-240 V 125 W
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 220-240 V 125 W
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH 220-240 V 125 W
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH
XA